PAGE
3

Российская Федерация

[image: image1.png]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2021

г. Дивногорск

№ 43п
О внесении изменений в постановление администрации города от 04.09.2019 № 141п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности»
С целью уточнения состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Дивногорск. В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст. 43,53, Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 04.09.2019 № 141п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» изменения следующего содержания:

- приложение 2 к постановлению администрации «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования г. Дивногорск» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея», размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Середу А.И.

Глава города

С.И. Егоров
Приложение

к постановлению администрации

города Дивногорска

от 01.03.2021 № 43п
Приложение № 2 к постановлению администрации города от 04.09.2019 №» 141-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа г.Дивногорск
	1. Егоров С.И.
	- Глава города, председатель комиссии;

	2. Середа А.И.
	- заместитель Главы города, заместитель председателя комиссии,

	3. Лемещенков С.В.

Члены комиссии:
	- начальник ПСЧ-29 «30 отряд федеральной противопожарной службы» по Красноярскому краю МЧС России (заместитель председателя комиссии, по согласованию),

	4.Батаркин А.Ю.
	- главный эксперт по гражданской обороне и пожарной безопасности МКУ «Городское хозяйство», секретарь комиссии;

	5. Васильев И.Ю.
	· директор МУП электрических сетей,

	6. Ганьжа С.Г.
	· уполномоченный  по вопросам, ГО и ЧС
ОАО «Красноярская ГЭС» (по согласованию,

	7. Баляйкин  А.Г.
	· начальник отдела надзорной деятельности по г.Дивногорску МЧС России (по согласованию),

	8. Кабацура Г.В
	 - начальник отдела образования администрации города,

	9. Алиев А.Д.
	· главный врач КГБУЗ «Дивногорская  межрайонная

больница»,

	10. Шарыпов А.А.
	· начальник Отдела полиции №13 ММУ МВД России «Красноярское» (по согласованию),

	11. Шнайдер Р.М.
	· директор МКУ «Городское хозяйство» г. Дивногорска,

	12. Плохих Л.А.
	· начальник отдела ЕДДС МКУ «Городское хозяйство» г.Дивногорска,

	13. Фридрих А.А.
	· директор МУП «Дивногорский водоканал»,

	14. Блинов В.Г.
	· Старший государственный инспектор Дивногорского участка ФКУ «Центр ГИМС  МЧС России по Красноярскому  краю»,

	15. Правитель П.И.
	 - начальник Дивногорского ПСО КГКУ «Спасатель»,

	16. Павлов Ю.М.
	- директор КГБ ПОУ «Дивногорский техникум лесных технологий».

Глава города

С.И. Егоров